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SKOLEPRESTENS SIDE

”Apostlene samlet seg igjen hos Jesus og fortalte ham alt det de 
hadde gjort, og hva de hadde lært folket. Han sier da til dem: Kom 
med meg til et øde sted hvor vi kan være for oss selv, og hvil dere 
litt! For det var mange som kom og gikk, så de ikke engang fikk tid 
til å spise. Så drog de bort med båten til et øde sted for å være for 
seg selv” (Mark 6, 30-32). 

Vi må alle være for oss selv inn imellom. Noen mener at det ikke er 
nødvendig. De trives best når de er sammen med andre. Det er andre som 
ikke kan være alene og trenger mennesker rundt seg hele tiden. Noen, når 
de reiser på ferie, tar til og med datamaskinen og mobiltelefonen med, slik 
at de kan sjekke e-postene, og holde stadig kontakt med andre. De kan 
ikke gi slipp på hverdagen. Da kunne de bare blitt hjemme! Men akkurat 
det er jo meningen med ferie, at man trekker seg tilbake, kanskje med 
familien eller nære venner. Ikke minst trenger vi litt tid for oss selv, slik at vi 
finner tilbake til det som er viktig i vårt liv. Vi kan bruke feriene til å tenke litt 
over hvem egentlig vi er, hva det er som gir oss kraft, hva som er livets mål 
eller om det er noe som er galt i livet vårt og som vi bør gjøre noe med. Og 
hvordan har vårt forhold til Gud vært? Har vi tatt oss nok tid til bønn og til å 
lytte til det som Gud vil si til oss? Hvis vi ikke har gjort det, så er ferietiden en 
god anledning til å begynne med det. 

Allerede Jesus visste at det var bra å trekke seg tilbake inn imellom. Han 
selv gjorde det regelmessig i sitt jordiske liv, og oppfordret også sine venner 
til å gjøre det samme. Vi bør merke oss nøye hva Jesus sa. Han sa: ”Kom 
med meg til et øde sted hvor vi kan være for oss selv, og hvil dere litt!” 
Det er Jesus selv som inviterer oss til å hvile litt – og vi bør legge merke til 
at han inviterer oss til å bli med ham. Ferie skal være ferie fra hverdagen, 
men ikke ferie fra Gud. Tvert imot, ferie skal være en tid som vi setter av for 
oss selv sammen med Gud. Fordi uten ham er vi ingenting. Takker vi ”ja” til 
invitasjonen hans til å bli med ham? 

God ferie ønskes dere!


